	Ky nivel i falsifikimit eshte deshmi e nivelit te kontrollit te SHMS-ve ne Kosove. Ne janar te vitit 2003 shefi i BIA-se deklaron se vitin e kaluar kemi arritur qe te instalojm agjenturen tone ne kreun e levizjes separatist. Nuk vonon shume dhe ne pranvere te vitit 2004 plasin demonstratat per te vertetuar ne aksion funksionimin e rrjetit te tyre. Ne vitin 2005, ky individi deriatehere anonym dhe i parendesishem kycet ne sistemin e drejtesise se Kosoves dhe ne me pak se 10 vjet “te punes se tij te shelqyeshme profesionale (lexo te demonstrimit te besimit dhe besnikerise ndaj Serbise)” arrine ne krye te institucionit. Po shpalosen margaritaret e veprimtarise se SHMS-se ne Kosoven e pasluftes!
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